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	Этапы образовательного процесса
	1 классы
	2-4 классы
	5-8 классы
	9 классы
	10 класс
	11 класс

	Начало учебного года
	1 сентября
	

	Продолжительность учебного года
	33 недели
	34 недели
	34 недели
	34 недели (с учётом подготовки к ОГЭ)
	34 недели
	34 недели ( с учётом подготовки к ЕГЭ)

	Продолжительность уроков
	35 минут – 1, 2 четверть, 40 минут – с 3 четверти с проведением трёх физкультминуток.
	45 минут
	45 минут
	45 минут
	45 минут
	45 минут

	Продолжительность учебной недели
	                                        5 дней
	5 дней
	5 дней
	5 дней

	Государственная итоговая аттестация
	
	
	
	По приказу
МОиН РФ
	
	По приказу
МОиН РФ

	Промежуточная аттестация
	
	Сентябрь, декабрь,

май
	Сентябрь, декабрь,

май
	
	Сентябрь, декабрь,

май
	

	Окончание учебного года
	25 мая
	29 мая
	29 мая
	25 мая
	29 мая
	25 мая

	 Каникулы
	
	

	Осенние
	29.10.2018 г. - 05.11.2018 г.
	

	Зимние
	28.12.2018 г. – 09.01.2019 г.
	

	Весенние
	25.03.2019 г. – 02.04.2019 г.
	

	Дополнительные
	18.02.2019 г. – 24.02.2019 г.
	


Начало учебных занятий -8.30

Окончание учебных занятий – по расписанию в соответствии с учебным планом.

Дополнительное образование – по расписанию кружковой работы (понедельник-пятница, с 13.05 до 20.00) 
Продолжительность перемен: 1,4,5,6 перемены – 10 минут, 2,3 перемены – 20 минут.
Количество недель в четверти: I - 8 недель, II – 8 недель, III – 10 недель (для 1 класса – 9 недель), IV – 8 недель                                      
Расписание звонков:

1 урок – 8.30 – 9.15
2 урок – 9.25 – 10.10

3 урок – 10.30 – 11.15
4 урок – 11.35 – 12.20

5 урок – 12.30 – 13.15
6 урок – 13.25 – 14.10
7 урок – 14.20 – 15.05
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